
Άνδρες

A/A Ονοματεπώνυμο Όνομα Πατρός Έτος 
Γενν.

Σχολείο που φοιτά Αρ. 
Μητρώου

Τάξη DScore EScore Pen Score

1 ΠΕΡΔΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 2006 1ο ΓΕΛ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 4427 Β 4.200 9.000 - 13.200

2 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 2ο ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 2618 Β 3.900 9.200 - 13.100

3 ΓΚΑΤΖΙΩΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 1855 Β 4.100 8.800 - 12.900

4 ΠΡΟΒΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 2ο ΓΕΛ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 3354 Β 4.000 8.700 - 12.700

5 ΣΤΟΥΠΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΘΩΜΑΣ 2007 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΟ ΣΠΥΡΟΣ 
ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ

75 3.900 8.600 - 12.500

6 ΓΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ 2805 A 3.900 8.500 - 12.400

7 ΚΑΠΕΤΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 6ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 3281 Γ 3.700 8.500 - 12.200

8 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 2843 Β 3.400 8.500 - 11.900

8 ΝΑΤΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 12ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 2084 Β 3.400 8.500 - 11.900

10 ΚΟΚΟΖΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2006 2ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 1423 Β 3.700 8.200 - 11.900

11 ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 1ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 2696 A 3.600 8.200 - 11.800

11 ΕΜΙΝΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 4711 Β 3.600 8.200 - 11.800

13 ΚΟΣΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2007 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2179 A 2.900 8.400 - 11.300

14 ΜΑΚΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΟΡΕΣΤΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

2005 ΓΕΛ ΣΥΚΥΡΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 807 Γ 3.200 8.100 - 11.300

15 ΜΕΛΙΚΣΕΤΙΑΝ ΑΓΓΕΛΟΣ-
ΑΡΤΑΣΕΣ

ΑΒΕΤΙΚ 2006 2ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1138 Β 3.200 8.000 - 11.200

Αποτελέσματα Ενόργανης Γυμναστικής
Πανελλήνιος Αγώνας Ενόργανης Γενικών Λυκείων & ΕΠΑ.Λ.

Σελίδα: 1

Ασκήσεις Εδάφους

               ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, Ε.Γ. ΜΙΚΡΑΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ "Ι. ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ" 03 ΜΑΪΟΥ 2023
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Typewritten text
Α



A/A Ονοματεπώνυμο Όνομα Πατρός Έτος 
Γενν.

Σχολείο που φοιτά Αρ. 
Μητρώου

Τάξη DScore EScore Pen Score

16 ΝΤΑΡΤΖΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2006 1ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 2442 Β 3.000 8.000 - 11.000

17 ΔΟΛΑΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 2890 A 2.100 8.600 - 10.700

18 ΓΙΑΖΙΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 1o ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 3447 Β 2.300 8.400 - 10.700

19 ΜΑΡΚΑΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2005 1o ΕΠΑΛ  ΣΥΚΕΩΝ 1663 Γ 2.000 8.250 - 10.250

20 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΓΕΛ ΛΑΥΡΙΟΥ 501 Γ 2.200 8.000 - 10.200

Αποτελέσματα Ενόργανης Γυμναστικής
Πανελλήνιος Αγώνας Ενόργανης Γενικών Λυκείων & ΕΠΑ.Λ.

Σελίδα: 2

               ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, Ε.Γ. ΜΙΚΡΑΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ "Ι. ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ" 03 ΜΑΪΟΥ 2023



Άνδρες
Πλάγιος Ίππος

A/A Ονοματεπώνυμο Όνομα Πατρός Έτος Γενν. Σχολείο που φοιτά Αρ. Μητρώου Τάξη DScore EScore Pen Score

1 ΠΑΤΣΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 2007 ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 3749 A 4.000 8.500 - 12.500

2 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 1ο ΓΕΛ ΠΥΛΑΙΑΣ 2108 Β 3.800 8.600 - 12.400

3 ΚΑΠΕΤΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 6ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 3281 Γ 3.900 8.300 - 12.200

4 ΝΤΑΡΤΖΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2006 1ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 2442 Β 3.400 7.800 - 11.200

5 ΓΙΑΖΙΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 1o ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 3447 Β 3.200 7.800 - 11.000

6 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 2843 Β 2.800 7.700 - 10.500

7 ΠΡΟΒΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 2ο ΓΕΛ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 3354 Β 2.200 8.000 - 10.200

8 ΜΕΛΙΚΣΕΤΙΑΝ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΑΡΤΑΣΕΣ ΑΒΕΤΙΚ 2006 2ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1138 Β 2.500 7.500 - 10.000

9 ΕΜΙΝΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 4711 Β 2.400 7.500 - 9.900

10 ΜΠΙΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2005 7ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 2901 Γ 2.200 7.000 - 9.200

11 ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 1ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 2696 A 1.500 7.500 - 9.000

12 ΝΑΤΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 12ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 2084 Β 2.000 7.000 - 9.000

13 ΠΕΡΔΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 2006 1ο ΓΕΛ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 4427 Β 2.200 6.500 - 8.700

14 ΓΚΑΤΖΙΩΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 1855 Β 2.000 6.000 - 8.000

Αποτελέσματα Ενόργανης Γυμναστικής
Πανελλήνιος Αγώνας Ενόργανης Γενικών Λυκείων & ΕΠΑ.Λ.

Σελίδα: 3

               ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, Ε.Γ. ΜΙΚΡΑΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ "Ι. ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ" 03 ΜΑΪΟΥ 2023



Άνδρες
Κρίκοι

A/A Ονοματεπώνυμο Όνομα Πατρός Έτος 
Γενν.

Σχολείο που φοιτά Αρ. 
Μητρώου

Τάξη DScore EScore Pen Score

1 ΚΟΣΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2007 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 2179 A 4.600 8.600 - 13.200

2 ΓΙΑΖΙΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 1o ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 3447 Β 3.000 7.700 - 10.700

3 ΓΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ 2805 A 2.700 7.800 - 10.500

4 ΠΡΟΒΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 2ο ΓΕΛ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 3354 Β 3.000 7.400 - 10.400

5 ΠΕΡΔΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 2006 1ο ΓΕΛ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 4427 Β 3.000 7.300 - 10.300

6 ΓΚΑΤΖΙΩΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 1855 Β 1.800 8.100 - 9.900

7 ΠΑΤΣΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 2007 ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 3749 A 1.800 8.000 - 9.800

8 ΝΤΑΡΤΖΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2006 1ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 2442 Β 1.600 8.100 - 9.700

9 ΕΜΙΝΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 4711 Β 1.600 8.000 - 9.600

10 ΤΖΟΥΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2007 14ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1563 A 2.200 7.400 - 9.600

11 ΝΑΤΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 12ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 2084 Β 1.800 7.700 - 9.500

12 ΜΠΙΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2005 7ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 2901 Γ 1.600 7.800 - 9.400

13 ΠΑΠΑΝΕΣΤΟΡΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2006 1ο ΓΕΛ ΑΝΑΤΟΛΙΑ 4551 Β 2.100 7.300 - 9.400

14 ΔΟΛΑΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 2890 A 1.700 7.600 - 9.300

15 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 1ο ΓΕΛ ΠΥΛΑΙΑΣ 2108 Β 1.700 7.000 - 8.700

16 ΜΑΚΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 ΓΕΛ ΣΥΚΥΡΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 807 Γ 1.600 6.900 - 8.500

Αποτελέσματα Ενόργανης Γυμναστικής
Πανελλήνιος Αγώνας Ενόργανης Γενικών Λυκείων & ΕΠΑ.Λ.

Σελίδα: 4

               ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, Ε.Γ. ΜΙΚΡΑΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ "Ι. ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ" 03 ΜΑΪΟΥ 2023



A/A Ονοματεπώνυμο Όνομα Πατρός Έτος 
Γενν.

Σχολείο που φοιτά Αρ. 
Μητρώου

Τάξη DScore EScore Pen Score

ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

17 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 2843 Β 1.500 9.000 3.000 7.500

18 ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 1ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 2696 A 1.800 8.500 3.000 7.300

19 ΜΕΛΙΚΣΕΤΙΑΝ ΑΓΓΕΛΟΣ-
ΑΡΤΑΣΕΣ

ΑΒΕΤΙΚ 2006 2ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1138 Β 1.500 7.900 3.000 6.400

20 ΚΑΠΕΤΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 6ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 3281 Γ 1.300 9.000 5.000 5.300

21 ΣΤΟΥΠΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΘΩΜΑΣ 2007 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΟ ΣΠΥΡΟΣ 
ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ

75 1.200 9.000 5.000 5.200

22 ΚΟΚΟΖΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2006 2ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 1423 Β 1.200 8.700 5.000 4.900

Αποτελέσματα Ενόργανης Γυμναστικής
Πανελλήνιος Αγώνας Ενόργανης Γενικών Λυκείων & ΕΠΑ.Λ.

Σελίδα: 5

               ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, Ε.Γ. ΜΙΚΡΑΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ "Ι. ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ" 03 ΜΑΪΟΥ 2023

user
Typewritten text
   Α



Άνδρες
Άλμα

A/A Ονοματεπώνυμο Όνομα Πατρός Έτος 
Γενν.

Σχολείο που φοιτά Αρ. 
Μητρώου

Τάξη DScore EScore Pen Score

1 ΜΑΡΚΑΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 2005 1o ΕΠΑΛ  ΣΥΚΕΩΝ 1663 Γ 4.400
4.600

9.400
9.400

-
-

13.800
14.000 13.900

2 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2005 ΓΕΛ ΛΑΥΡΙΟΥ 501 Γ 4.400
4.200

9.500
9.300

-
-

13.900
13.500 13.700

3 ΔΟΛΑΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 2890 A 4.400
4.000

9.400
9.200

-
-

13.800
13.200 13.500

4 ΜΕΛΙΚΣΕΤΙΑΝ ΑΓΓΕΛΟΣ-
ΑΡΤΑΣΕΣ

ΑΒΕΤΙΚ 2006 2ο ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1138 Β 4.000
3.800

9.000
9.100

-
-

13.000
12.900 12.950

5 ΝΤΑΡΤΖΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2006 1ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 2442 Β 3.800
3.600

9.000
9.300

-
-

12.800
12.900 12.850

6 ΕΜΙΝΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 4711 Β 3.600
3.200

9.200
9.300

-
-

12.800
12.500 12.650

7 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 2843 Β 3.600
4.000

8.700
8.600

-
-

12.300
12.600 12.450

8 ΠΡΟΒΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 2ο ΓΕΛ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 3354 Β 3.200
2.400

9.000
9.100

-
-

12.200
11.500 11.850

9 ΠΕΡΔΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 2006 1ο ΓΕΛ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 4427 Β 2.600
2.400

9.500
9.200

-
-

12.100
11.600 11.850

10 ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 1ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 2696 A 2.200
1.600

9.600
9.700

-
-

11.800
11.300 11.550

11 ΣΤΟΥΠΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΘΩΜΑΣ 2007 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΟ ΣΠΥΡΟΣ 
ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ

75 2.600
2.400

8.800
9.100

-
-

11.400
11.500 11.450

12 ΓΚΑΤΖΙΩΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 1855 Β 1.600
2.200

9.500
9.300

-
-

11.100
11.500 11.300

13 ΚΑΠΕΤΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 6ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 3281 Γ 1.600
1.600

9.500
9.500

-
-

11.100
11.100 11.100

14 ΓΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ 2805 A 1.600
1.600

9.100
9.100

-
-

10.700
10.700 10.700

1.600 9.600 - 11.200

Αποτελέσματα Ενόργανης Γυμναστικής
Πανελλήνιος Αγώνας Ενόργανης Γενικών Λυκείων & ΕΠΑ.Λ.

Σελίδα: 6
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A/A Ονοματεπώνυμο Όνομα Πατρός Έτος 
Γενν.

Σχολείο που φοιτά Αρ. 
Μητρώου

Τάξη DScore EScore Pen Score

15 ΝΑΤΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 12ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 2084 Β 0 0 0 0.000 5.600

16 ΚΟΚΟΖΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2006 2ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 1423 Β 1.600
0

9.300
0

-
0

10.900
0.000 5.450

17 ΠΑΤΣΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 2007 ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 3749 A 1.600
0

9.250
0

-
0

10.850
0.000 5.425

Αποτελέσματα Ενόργανης Γυμναστικής
Πανελλήνιος Αγώνας Ενόργανης Γενικών Λυκείων & ΕΠΑ.Λ.

Σελίδα: 7

               ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, Ε.Γ. ΜΙΚΡΑΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ "Ι. ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ" 03 ΜΑΪΟΥ 2023



Άνδρες
Δίζυγο

A/A Ονοματεπώνυμο Όνομα Πατρός Έτος 
Γενν.

Σχολείο που φοιτά Αρ. 
Μητρώου

Τάξη DScore EScore Pen Score

1 ΝΤΑΡΤΖΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2006 1ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 2442 Β 5.000 8.400 - 13.400

2 ΣΤΟΥΠΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΘΩΜΑΣ 2007 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΟ ΣΠΥΡΟΣ 
ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ

75 4.900 8.400 - 13.300

3 ΜΑΚΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΟΡΕΣΤΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

2005 ΓΕΛ ΣΥΚΥΡΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 807 Γ 4.500 8.500 - 13.000

4 ΠΡΟΒΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 2ο ΓΕΛ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 3354 Β 4.500 8.400 - 12.900

5 ΓΙΑΖΙΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 1o ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 3447 Β 4.300 8.500 - 12.800

6 ΔΟΛΑΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 2890 A 4.600 8.000 - 12.600

7 ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2007 1ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 2696 A 3.800 8.700 - 12.500

8 ΠΕΡΔΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 2006 1ο ΓΕΛ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 4427 Β 3.500 7.500 - 11.000

9 ΠΑΤΣΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 2007 ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 3749 A 3.000 7.500 - 10.500

10 ΓΚΑΤΖΙΩΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 1855 Β 2.200 8.000 - 10.200

11 ΓΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ 2805 A 2.000 7.800 - 9.800

12 ΝΑΤΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 12ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 2084 Β 2.000 7.000 - 9.000

13 ΚΑΠΕΤΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 6ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 3281 Γ 2.000 6.500 - 8.500

Αποτελέσματα Ενόργανης Γυμναστικής
Πανελλήνιος Αγώνας Ενόργανης Γενικών Λυκείων & ΕΠΑ.Λ.

Σελίδα: 8
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Άνδρες
Μονόζυγο

A/A Ονοματεπώνυμο Όνομα Πατρός Έτος 
Γενν.

Σχολείο που φοιτά Αρ. 
Μητρώου

Τάξη DScore EScore Pen Score

1 ΜΠΙΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 2005 7ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 2901 Γ 4.500 8.900 - 13.400

2 ΠΑΠΑΝΕΣΤΟΡΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2006 1ο ΓΕΛ ΑΝΑΤΟΛΙΑ 4551 Β 4.400 8.700 - 13.100

3 ΠΡΟΒΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 2ο ΓΕΛ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 3354 Β 3.800 9.000 - 12.800

4 ΠΕΡΔΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 2006 1ο ΓΕΛ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 4427 Β 3.600 8.600 - 12.200

5 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 2843 Β 1.500 9.200 3.000 7.700

6 ΕΜΙΝΙΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 1ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 4711 Β 1.500 9.100 3.000 7.600

6 ΣΤΟΥΠΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΘΩΜΑΣ 2007 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΟ ΣΠΥΡΟΣ 
ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ

75 1.500 9.100 3.000 7.600

8 ΚΑΠΕΤΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 6ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 3281 Γ 1.500 7.800 3.000 6.300

9 ΠΑΤΣΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 2007 ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 3749 A 1.300 9.200 5.000 5.500

10 ΓΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2007 ΕΠΑΛ ΡΑΦΗΝΑΣ 2805 A 1.300 8.800 5.000 5.100

11 ΓΚΑΤΖΙΩΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2006 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 1855 Β 1.400 8.600 5.000 5.000

12 ΜΑΚΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΟΡΕΣΤΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

2005 ΓΕΛ ΣΥΚΥΡΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 807 Γ 1.400 7.600 5.000 4.000

12 ΝΑΤΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2006 12ο ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 2084 Β 1.400 7.600 5.000 4.000

Αποτελέσματα Ενόργανης Γυμναστικής
Πανελλήνιος Αγώνας Ενόργανης Γενικών Λυκείων & ΕΠΑ.Λ.

Σελίδα: 9
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